Śrem, dnia  02.11.2015

Dot. Nr sprawy: ZP/ 15  /PN/15

Udzielenie odpowiedzi

do specyfikacji

        Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759), do zamawiającego zostały wniesione pytania,w terminie nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/15 /PN/15 ) na dostawę sprzętu jednorazowego użytku.

Pytanie Nr 1 Pakiet nr 27 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do EKG Ascard o rozmiarze 60 mm x 12 m.

Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza ww. papier do EKG

Pytanie Nr 2 Pakiet nr 31 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie możliwości przedłożenia deklaracji zgodności producenta z normą ENN 455 1, 2, 3 zamiast badań.

Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza możliwość przedłożenia  deklaracji zgodności z ww. normą

Pytanie Nr 3 Pakiet nr 31 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic nitrylowych o grubości na palcu 0,09 – 0,14 mm, na dłoni 0,06 – 0,09 mm, na mankiecie 0,05 – 0,08, pozostałe parametry oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza ww.rękawice

Pytanie Nr 4 Pakiet nr 31 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic nitrylowych w opakowaniach bez kodowania kolorystycznego, natomiast każde opakowanie rękawic jest w sposób widoczny i czytelny oznakowane rozmiarem na 4 ściankach opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza  ww rękawice

Pytanie Nr 5 Pakiet nr 33 poz. 1, 2, 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostki miary ze sztuk na opakowania i odpowiednie przeliczenie ilości – 1 opakowanie = 50 sztuk w ww. pozycjach, których jednostką handlową są opakowania. Podanie cen za opakowania nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałoby miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże się z koniecznością jej zaokrąglenia.

Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza zmiany jednostki miary  ze szt na opakowania i odpowiednie przeliczenie

Pytanie Nr 6 Pakiet nr 33 poz. 1, 2, 3

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na wycenę opakowań, prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej za jedną sztukę z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiedział pozytywnie w poprzednim pytaniu

Pytanie Nr 7 Pakiet nr 33 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod prostokątnych o rozmiarze 44 x 30 mm.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 8  Pakiet nr 33 poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji Zamawiający oczekuje elektrody do badań holterowskich z podłużnym otworem służącym do przełożenia i zamocowania przewodu kabla EKG bez przecięcia boków elektrody, co zapobiega rozerwaniu elektrody oraz pozwala na zamocowanie przewodów dołączeniowych w  trwały i komfortowy  dla pacjenta sposób, gwarantując tym samym  stabilność i ciągłość przesyłu sygnału EKG?

Odpowiedź:

TAK


Pytanie Nr 9  Pakiet nr 33 poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji Zamawiający oczekuje elektrody do badań holterowskich wyposażonej w tarkę do zdarcia naskórka pacjenta przed nałożeniem elektrody, co poprawi jakość odbieranego sygnału EKG? 

Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza ww. elektrodę

Pytanie Nr 10   Pakiet nr 33 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod prostokątnych o rozmiarze 44 x 30 mm.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 11 Pakiet nr 33 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod kwadratowych z języczkiem ułatwiającym zakładanie o rozmiarze 36 x 40 mm.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 12 Projekt umowy – par. 1 ust. 3

Prosimy o wykreślnie z projektu umowy par. 1 ust. 3. Proponowany zapis umowny jest obejściem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralna część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje  bez zmian.

Ilość wyrobów została określona z należytą starannością na podstawie aktualnych potrzeb 

Zamawiającego. Natomiast jakie będą faktyczne potrzeby jest to zależne od ilości pacjentów.

Pytanie Nr 13 Projekt umowy – par. 5 ust. 1.3

Prosimy o zmniejszenie kary umownej z 10% do 5% wartości netto niezrealizowanej części. Kary w aktualnej wysokości są w naszej ocenie wysokie. Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa nie przewiduje kar dla Zamawiającego za nieterminowe płatności lub naruszenie postanowień umowy. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”. 

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 14 Projekt umowy - §2 ust. 3

Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji i wymianu towaru na wolny od wad do 7 dni roboczych. Aktualny termin jest trudny do dochowania z uwagi na charakter procedur reklamacyjnych – przed uznaniem reklamacji istnieje konieczność zbadania towaru pod kątem jej zasadności, odebrania wadliwego towaru z siedziby Zamawiającego. Pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu może budzić wątpliwości co do jego skuteczności w świetle obowiązujących przepisów prawa (świadczenie niemożliwe – zgodnie z art. 387 § 1 kodeksu cywilnego umowa o świadczenie niemożliwe jest nieważna).

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 15 Projekt umowy – par. 7 ust. 1  

Prosimy o rozważenie dopuszczenia zmiany cen netto obowiązujących strony umowy w następujących przypadkach (albo przynajmniej w niektórych z nich): 1) udokumentowana zmiana cen producenta, 2) istotna zmiana kursów walut, np. o co najmniej 10% w stosunku do kursu z dnia upływu terminu składania ofert (wg tabeli NBP).

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 16  Pakiet nr 17, poz.1 Jednorazowy układ oddechowy 

 Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie układu oddechowego o poniższych parametrach:

- odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 120 cm z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem      przeznaczonym do inkubatora o dł. ok. 30 cm

       - odcinek wydechowy 

       - generator

       - odcinek pomiarowy do proksymalnego pomiaru ciśnienia 

· odcinek łączący nawilżacz z respiratorem

· zestaw 3 końcówek donosowych o rozmiarach 4 mm (S); 4,5 mm (M); 5 mm (L).

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza w/w układ. 

Pytanie Nr 17

Czy Zamawiający wymaga, aby układ posiadał jony srebra w rurach, które zapobiegają namnażaniu się mikroorganizmów

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza w/w układ

Pytanie Nr 18  Poz.5,6 Komora nawilżacza

Czy Zamawiający dopuści komorę z system automatycznego napełniania wodą i zapobiegania nadmiernemu parowaniu? 

Odpowiedź;

Zamawiajacy dopuszcza  ww.komorę

Pytanie Nr 19 pakietu nr 39 – Dostawa smoczków oraz butelek 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji numer 4 z pakietu 39?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 20 pakietu nr 39

Czy Zamawiający w pozycji pierwszej wyrazi zgodę na zaoferowanie butelki jednorazowego użytku 80 ml, czystej mikrobiologicznie, wykonanej z PP, nie zawierającej Bisphenolu A, pakowanej po 40 szt., skalowanej co 10 ml, odpornej na ścieranie, z nakrętką , gwint standardowy?

 Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 21 pakietu nr 39

Czy Zamawiający w pozycji drugiej wyrazi zgodę na zaoferowanie butelki jednorazowego użytku 250 ml, czystej mikrobiologicznie, wykonanej z PP, nie zawierającej Bisphenolu A, pakowanej po 40 szt., skalowanej co 10 ml, odpornej na ścieranie, z nakrętką , gwint standardowy?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 22 pakietu nr 39

Czy Zamawiający w pozycji trzeciej wyrazi zgodę na zaoferowanie smoczka jednorazowego, bez lateksu oraz Bisphenolu A, kształt prosty– bez przewężeń, z otworem odpowietrzającym, pakowanego pojedynczo, z nakrętką na gwint standardowy, wersja STANDARD dla dzieci donoszonych (trzy dziurki – średni wypływ), kodowany kolorem na spodzie opakowania?

 Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 23 dot. pakietu nr 15, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów z prowadnikiem o średnicy 0,028” dla cewnika CH 4,7.Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 24 Pytanie dot. pakietu nr 15, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika silikonowego typu Foley o długości 30 lub 40 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 25 dot. pakietu nr 15, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dwufunkcyjnego prowadnika z rdzeniem wykonanym ze stali medycznej, o długości 100 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr 26 do pakietu 17 poz. 5 i 6

Czy Zamawiający oczekuje komór nawilżacza ze zintegrowanym drenem i osłonką przeciw oparzeniową chroniącą personel przed oparzeniem?

Odpowiedź:

 Zamawiajacy dopuszcza w/w komory

Pytanie Nr 27 Dotyczy wzoru umowy, zał. Nr 5

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż wszelkie terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 28

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się do nie odsprzedawania (zbywania, cesji, itp.) bez zgody Zamawiającego wierzytelności wynikających z realizacji niniejszej umowy. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 29 pakiet nr 13 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z pakietu 13 poz. 1-5, 8, 11, 14, 16 do odrębnego pakietu np. 13A. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu. Na rynku polskim istnieją bowiem producenci, którzy posiadają wspomniany asortyment, nie posiadając jednocześnie pozostałych produktów zawartych w pakiecie. 

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 30- Pakiet 1, poz. 9-21

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu z igłami. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 31- Pakiet 1, poz. 12

Zwracam się z prośba o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,5x42mm zamiast 0,5x40mm. 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww.igły.

Pytanie 32- Pakiet 1, poz. 26, 27, 41

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 33- Pakiet 1, poz. 54-57

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu ze strzykawkami. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź:

 Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 34- Pakiet 1, poz. 54-57

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek z niebieskim kontrastującym tłokiem. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza ww. strzykawki

Pytanie 35- Pakiet 1, poz. 62-64

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców

Odpowiedź:

 Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 36- Pakiet 2, poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie wysokiej jakości przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa o długości 62 mm, igła biorcza standardowa, dwukanałowa. Wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 37- Pakiet 3, poz. 11-12

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 38- Pakiet 3, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP= teflon, PTFE tez =teflon. Kaniula posiada dodatkowy otwór w igle, co pozwala natychmiast stwierdzić poprawność wkłucia poprzez pojawienie się krwi między igłą a cewnikiem bez konieczności wycofania igły. Ponad to igła posiada dodatkowe zabezpieczenie w postaci filigranowego, polimerowego zabezpieczenia igły po użyciu, przepływ 15 ml/min (G26), oraz rozm G24 przepływ 22ml/min. Opakowanie papier klasy medycznej.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 39- Pakiet 3, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP= teflon, PTFE tez =teflon. Opakowanie papier klasy medycznej. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 40- Pakiet 3, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z PUR (poliuretan). Opakowanie papier klasy medycznej. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 41- Pakiet 12, poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej (zabezpieczenie w postaci drobnego, polimerowego zatrzasku, chroniącego przed przypadkowym zakłuciem), z portem bocznym, wykonanej z PUR, posiadającej system mikrokanalików, zastawkę antyzwrotną chroniące 
przed wypływem krwi z kaniuli, igła kaniuli posiada zagłębienie dzięki czemu można stwierdzić poprawność wkłucia od razu (bez konieczności cofania igły z naczynia)- krew widoczna w komorze umieszczonej na końcu kaniuli (tzw. Flashback), 4 wtopione paski kontrastujące w promieniach RTG,  logo producenta na skrzydełkach kaniuli, bez lateksu, info o przepływie, rozmiar, data ważności na opakowaniu jednostkowym, rozmiary:

	16 G
	1,7 x 45
	Szary

	17 G
	1,5 x 45 
	Biały 

	18 G
	1,2 x 45 
	Zielony 

	18 G
	1,2 x 32 
	Zielony 

	20 G
	1,0 x 32 
	Różowy 

	22 G
	0,8 x 25 
	Niebieski 


Rozmiar 24G x 19mm (3 paski RTG). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 42- Pakiet 12, poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej (zabezpieczenie w postaci drobnego, polimerowego zatrzasku, chroniącego przed przypadkowym zakłuciem), z portem bocznym, wykonanej z PUR, posiadającej system mikrokanalików, zastawkę antyzwrotną chroniące 
przed wypływem krwi z kaniuli, igła kaniuli posiada zagłębienie dzięki czemu można stwierdzić poprawność wkłucia od razu (bez konieczności cofania igły z naczynia)- krew widoczna w komorze umieszczonej na końcu kaniuli (tzw. Flashback), 4 wtopione paski kontrastujące w promieniach RTG,  logo producenta na skrzydełkach kaniuli, bez lateksu, info o przepływie, rozmiar, data ważności na opakowaniu jednostkowym, rozmiary:

	14 G
	2,0 x 45
	Pomarańczowy

	16 G
	1,7 x 45
	Szary

	17 G
	1,5 x 45 
	Biały 

	18 G
	1,2 x 45 
	Zielony 

	18 G
	1,2 x 32 
	Zielony 

	20 G
	1,0 x 32 
	Różowy 

	22 G
	0,8 x 25 
	Niebieski 


Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

                                                             Z poważaniem

                                                 mgr farmacji Agnieszka Witkowska 

